
 
 
 

 

___________________________________________________________________________ 
 
Mgr. Ondřej Karas, ředitel odboru komunikace Sekce pro přípravu předsednictví ČR v Radě EU, 
 
e-mail: karas.ondrej@vlada.cz, mobil: 724 516 813, tel: 220 143 750  fax: 220 143 790 
 
Úřad vlády ČR, nábřeží Edvarda Beneše 4, 118 01 Praha 1 - Malá Strana 

 

 

 
    TISKOVÁ ZPRÁVA 

        
 

Konzultace přípravy předsednictví s německými kolegy  
 
 
Náměstkyně místopředsedy vlády pro evropské záležitosti PhDr. Jana Hendrichová, která 
vede Sekci pro předsednictví ČR v Radě EU, konzultovala se svým týmem ve čtvrtek 20.září 
2007 v Berlíně přípravy českého předsednictví v prvním pololetí 2009. 
Předmětem pracovního setkání se zástupci spolkového ministerstva zahraničí z tzv. "Task 
Force Presidency 2007"  byla především logistika a organizace předsednictví, zajištění 
konferenčních prostor po technické a bezpečnostní stránce, spolupráce s regiony či zkušenosti 
se sponzoringem. 
Česká delegace s německými kolegy také konzultovala jejich zkušenosti s medializací a 
propagací předsednictví, výrobou propagačních a dárkových předmětů,  přípravou webové 
stránky předsednictví a tiskovin.  
Jednodenní pracovní schůzka v Berlíně byla součástí výměny zkušeností s ostatními 
členskými státy EU, které již Radě Evropské unie předsedaly.   
 
 

 ÚŘAD  VLÁDY  ČESKÉ  REPUBLIKY 
SEKCE PRO PŘEDSEDNICTVÍ ČR V RADĚ EU 
ODBOR KOMUNIKACE 
 


